1/ i roggen erbzins verlienen. 1341 aug. 4.

Universis etc. nos scabini opidi de Sittert salutem etc.
Noverint universi et singuli quod coram nobis propter hoc
personaliter constituti vir venerabilis et discretus frater Wi-
nandus de Spalbeke commendator domus de Opgelene ordinis
beate Marie virginis domus Teutlion. Jerosol. ex una parte
et Anselmus de Hasittert parte ex altera, idemque frater
Winandus contulit et dedit dicto Anselmo recipienti ad tre-
censum hereditarium seu in pensionem perpetuam duo bonna-
ria cum dimidio terre arabilis habenda et possidenda in per¬
petuum site in territorio dicti opidi Sitterdensis: de quibus
dimidium bonnar. dicte terre site iuxta curtem Joliannis dicti
Corentijt sitam in dicta villa de Haytsittert, item tres sille
dicte terre paulo plus vel minus dicte vulgariter Riddersdael,
item tres sille dicte terre sunt supra montem dictam Collen-
bergh iuxta terram Emundi de Hasittert armigeri, item unum
iurnale dicte terre site iuxta terram Godefridi de Coetten, item
quedam pecia dicte terre dicta vulgariter Puddershoefstat sita
est iuxta puteum dicte ville de Hasittert: pro viginti sex vasis
et uno quartali siliginis mensure Traiectensis bone annone et
pagabilis, prout in opido Sittrensi predicto moris est et ibidem
p'gari consuetum, singulis annis in festo beati Andree apostoli
infra dictum opidum Sittrense ubicunque dicto commendatori
seu eius vices gerenti placuerit perpetue ac hereditarie dicti
Anselmi vehiculis laboribus et expensis persolvendis. Et ad
maiorem securitatem predicte pensionis annue, dicto commen¬
datori seu eius vices gerenti faciende, prefatus Anselmus dimi¬
dium bonarium terre arabilis site retro curtem domicelle Lise
de Loere commorantis in Hasittert iuxta terram dicte domicelle,
descendentis iure censuali a curia dominorum venerab. canoni¬
corum ecclesie sancti Servacii Traiecten. nomine interpignoris
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seu ypothece dicto commendatori seu eius vices gerenti obliga¬
vit; sub liac conditionis forma quod si predictum Anselmum
vel suos heredes qui pro tempore fuerint contigerit esse negli-
gentes vel defectuosos quod absit in solutione dicte pensionis
annue termino solutionis antedicto in parte vel in toto ita quod
terminus solutionis anni sequentis supervenerit summa dicte
pensionis precedentis anni integraliter non soluta, quod extunc
dictus commendator seu eius vices gerens ad dictum subpignus
una cum dicta terra ab ipso data dicto Anselmo in perpetuam
pensionem libere accedet eamque disponet tamquam suam he¬
reditatem propriam contradictione cuiuscunque non obstante,
salvo iure ac servitio domini nostri domini terre in premissis
omni dolo et fraude penitus exclusis. In testimonium omnium
premissorum ad preces partis utriusque sigillum nostrum pre-
sentibus litteris est appensum. Datum anno a nativitate domini
millesimo trecentesimo quadragesimo primo, mensis augusti die
quarta.